Hon. Ricardo A. Rossellé Nevares

GOBIERNO DE PUERTO RICO Gobernador

Hon. Wanda Véazquez Garced
Secretaria

Departamento de Justicia

VEHICULOS RECIBIDOS DURANTE EL MES DE ABRIL DE 2017
LOTE DE SALINAS

3 de abril de 2017

M17A0622 Toyota Echo 2001 EGN-005 $400.00
M17A0623  Chrysler Caravan 2000 DUP-023 $500.00
M17A0624 Toyota Short Bed P/up S/D 22R1817400 $100.00
M17A0625 Toyota Short Bed P/up S/D 20R0820550 $100.00

4 de abril de 2017

M17A0626 Toyota Corolla 2013 IDC-698 $7,000.00
M17A0627 Ford F-150 2000 666-597 $500.00
M17A0628 Toyota Corolla 2015 INQ-680 $10,000.00
M17A0629  Jeep Wrangler 2012 HYD-063 $21,000.00
M17A0630 Chevrolet G-10 Van 1997 552-875 $500.00
M17A0631  Mitsubishi Mirage 1995 BZ0O-864 $400.00
M17M0162 Four Track Honda TRX-450 2007 JH2TE32047K108527 $500.00
M17M0163 Four Track Bombardier S/ID 6211985 $400.00

5 de abril de 2017

M17A0632 Dodge Caravan 2008 HFZ-868 $2,000.00
M17A0633  Ford Explorer 1999 V017555 $400.00
M17A0634 Toyota Corolla 2002 EML-923 $500.00
M17A0635 Mitsubishi Mirage 2001 EOL-815 $500.00
M17A0636  Nissan Quest 1999 DPM-303 $700.00
M17A0637  Mitsubishi Galant 2001 4A3AA46G11E017291 $400.00

6 de abril de 2017

M17A0638 Ford Expedition 2006 GJX-090 $1,000.00
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M17A0639
M17A0640
M17A0641

Hyundai Accent
Toyota Corolla
Toyota Echo

7 de abril de 2017

M17A0642

Mitsubishi Nativa

M17M0164 Four Track Yamaha 350

11 de abril de 2017

M17A0643
M17A0644
M17A0645

Nissan Murano
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer

17 de abril de 2017

M17A0646
M17A0647

Mercedes Benz C-300
Mazda 323

18 de abril de 2017

M17A0648
M17A0649
M17A0650
M17A0651
M17A0652
M17A0653

Pontiac Sunbird
Hyundai Accent
Honda Civic

Ford Ranger
Mitsubishi Eclipse
Jeep Grand Cherokee

19 de abril de 2017

M17A0654
M17A0655
M17A0656
M17A0657
M17A0658
M17M0165
M17M0166
M17M0167
M17M0168
M17M0169

Plymouth VVoyager

Honda Accord

BMW 5281

Toyota Tundra

Daewoo Lanos

Taizhar Chuar

Venton S/D

Four Track Yamaha 350
Four Track Yamaha 350
Four Track Yamaha B 350

1995 KMHVD14N1SU087954

1995
2005

2000
2005

2003
2008
2003

2015
1994

1994
2013
1994
2003
1995
2006

1994
1999
1997
2004
2002
2008
2006
2000
S/D

S/D

DIW-003
GEG-208

DQW-392
N/T063287

EXH-135
HXK-184

JA3AJ26B83U047455

IOL-273
HPQ-017

BWL-839
IEC-998

2HGEJ112XRZ515963
1FTYR10U33TA14754

EGW-545
ILL-078

GFX-655
DKG-897
ClYy-917
763-220

KLATA22642B738020
LFGTKPAX68060
EAPJ09X6A100666

$500.00
$400.00
$500.00

$500.00
$500.00

$1,000.00
$500.00
$500.00

$30,000.00
$400.00

$400.00
$5,000.00
$400.0
$500.00
$500.00
$2,000.00

$400.00
$500.00
$1,000.00
$5,000.00
$400.00
$400.00
$400.00

JY43IJM033YA008478 $500.00
JY43GD0350C726388 $400.00
J443GGW0ZWA144935 $500.00
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20 de abril de 2017

M17A0659
M17A0660
M17A0661
M17A0662
M17M0170

Mercury Mariner

Toyota Camry

Honda Accord

Hyundai Elantra

Four Track Taotao ATA110

21 de abril de 2017

M17A0663
M17A0664
M17A0665

Honda Accord
Hyundai Accent
Mitsubishi Galant

24 de abril de 2017

M17A0666

Hyundai Accent

25 de abril de 2017

M17A0667
M17A0668
M17A0669
M17M0171
M17M0172

Jeep Liberty

Dodge Durango
Honda Odyssey
Kymco People
Yamaha Zuma

26 de abril de 2017

M17A0670
M17A0671
M17A0672
M17A0673
M17M0173
M17M0174

BMW 128l
Honda Civic

Cadillac Escalade
Mitsubishi Mirage

Matrix 150

Four Track Zhejiang Coolster

27 de abril de 2017

M17A0674
M17A0675

Honda Civic

Nissan Sentra XE

2005
2003
1999
1997
2008

2012
2013
2004

2015

2003
2001
2006
2005
2014

2011
2016
2007
1994
2006
2011

1996
1993

GYG-140

4T1BE32K63U149189

IPS-733
CMC-987

TZH152AMH08066413

IBF-715
IBS-200
GBL-458

IMI-225

FBP-263
ENN-277
GRY-291
150303-M
238387-M

HQJ-793
IVW-923
HCG-850
BVF-942
163286-M

L6ZSCJLA7B1003167

IGV-788
BLZ-954

$500.00
$500.00
$500.00
$400.00
$500.00

$10,000.00
$6,500.00
$1,000.00

$9,000.00

$1,000.00
$500.00

$3,000.00
$3,000.00
$4,000.00

$8,000.00
$17,000.00
$15,000.00
$400.00
$400.00
$400.00

$400.00
$400.00
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28 de abril de 2017

M17A0676 BMW 3281 2011 IAB-310 $10,000.00
M17A0677 Dodge Durango 2005 1D4HD48N15F559532  $1,400.00

TOTAL DE VEHICULOS RECIBIDOS DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017: 69



